ПРОТОКОЛ № 5
Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

Предмет:  биология
Количество участников: 46
Место проведения: г. Тихвин

Дата: 04.10.15 г.

Время проведения: 15.00

Жюри: Лобанова М.П., Озолинг Л.М., Курносенко Е.В.
Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

	Рейтинг

	1.
	Пфефер Владимир
	1
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П.
	18,5
	Победитель

	2.
	Павлова Светлана
	2
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П.
	18
	Призёр

	3.
	Антошкин Артём
	3
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П.
	17,5
	Призёр

	4.
	Яковлева Мария
	4
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П.
	15
	Участник

	5.
	Субботин Кирилл
	5
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П.
	15
	Участник

	6.
	Гусев Георгий
	6
	МОУ «СОШ №5»
	6б
	Лобанова М.П.
	14,5
	Участник

	7.
	Михальченко Виктория
	7
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П.
	13,5
	Участник

	8.
	Смирнова Елизавета
	8
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П.
	13,5
	Участник

	9.
	Кузнецова Александра
	9
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П.
	12,5
	Участник

	10.
	Бойцева Ангелина
	10
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П.
	12
	Участник

	11.
	Крошечкина Соня
	11
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П
	11
	Участник

	12.
	Антошин Максим
	12
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П.
	7,5
	Участник

	13.
	Закатов Олег
	13
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П
	5,5
	Участник

	14.
	Попова Юлия
	14
	МОУ «СОШ №5»
	6а
	Лобанова М.П
	5,5
	Участник

	15.
	Крупенко Светлана
	15
	МОУ «СОШ №5»
	7а
	Лобанова М.П.
	21
	Победитель

	16.
	Блинова Ирина
	16
	МОУ «СОШ №5»
	7а
	Лобанова М.П.
	19
	Призёр

	17.
	Савельев Николай
	17
	МОУ «СОШ №5»
	7а
	Лобанова М.П
	16,5
	Участник

	18.
	Ворошик Степан
	18
	МОУ «СОШ №5»
	7а
	Лобанова М.П.
	16
	Участник

	19.
	Бабиков Даниил
	19
	МОУ «СОШ №5»
	7а
	Лобанова М.П
	14
	Участник

	20.
	Малинина Ксения
	20
	МОУ «СОШ №5»
	7а
	Лобанова М.П
	12
	Участник

	21.
	Никитин Алексей
	21
	МОУ «СОШ №5»
	8а
	Лобанова М.П
	25
	Участник

	22.
	Злобина Полина
	22
	МОУ «СОШ №5»
	8а
	Лобанова М.П
	22
	Участник

	23.
	Антонов Станислав
	23
	МОУ «СОШ №5»
	8а
	Лобанова М.П
	22
	Участник

	24.
	Штейнпресс Ева
	24
	МОУ «СОШ №5»
	8б
	Лобанова М.П
	19
	Участник

	25.
	Яковлева Марина
	25
	МОУ «СОШ №5»
	8а
	Лобанова М.П
	18
	Участник

	26.
	Волков Алексей
	26
	МОУ «СОШ №5»
	8а
	Лобанова М.П
	18
	Участник

	27.
	Игнашова Ксения
	       27
	МОУ «СОШ №5»
	8б
	Лобанова М.П
	16
	Участник

	28.
	Соколова Алина
	       28
	МОУ «СОШ №5»
	8а
	Лобанова М.П
	15
	Участник

	29.
	Хмелевская Лина
	      29
	МОУ «СОШ №5»
	8а
	Лобанова М.П
	12
	Участник

	30.
	Ушакова Полина
	      30
	МОУ «СОШ №5»
	8а
	Лобанова М.П
	11
	Участник

	31.
	Динабурская Ульяна
	     31
	МОУ «СОШ №5»
	9а
	Лобанова М.П
	40
	Призер

	32.
	Сулейманова Наргиз
	      32
	МОУ «СОШ №5»
	9а
	Лобанова М.П
	26
	Участник

	33.
	Хрястова Дарина
	     33
	МОУ «СОШ №5»
	9а
	Лобанова М.П
	24
	Участник

	34.
	Волынкина Татьяна
	     34
	МОУ «СОШ №5»
	9а
	Лобанова М.П
	23
	Участник

	35.
	Бакулина Елена
	     35
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	59
	Призер

	36.
	Степанова Дарья
	     36
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	54
	Призер

	37.
	Коваль Мария
	     37
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	40
	Участник

	38.
	Даркова Дарья
	     38
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	36
	Участник

	39.
	Денисенков Александр
	     39
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	35
	Участник

	40.
	Богачев Артем
	     40
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	35
	Участник

	41.
	Злобич Арина
	     41
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	35
	Участник

	42.
	Конова Алена
	     42
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	34
	Участник

	43.
	Чернакова Анастасия
	     43
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	33,5
	Участник

	44.
	Нилов Алексей
	     44
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	25,5
	Участник

	45.
	Карсанова Анастасия
	     45
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	25
	Участник

	46.
	Валентинова Василисса
	     46
	МОУ «СОШ №5»
	10а
	Лобанова М.П
	16
	 Участник

Время подписания протокола: 18.30

ЖЮРИ: (подпись) Лобанова М.П. _____________
   Озолинг Л.М. _____________
   Курносенко Е.В. ___________